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Circolare n. 50 del 13/12/2022 

 

Ai docenti della scuola secondaria 

Sito 

Atti 

 

 

Oggetto: Convocazione dell’assemblea sindacale indetta nel giorno 

14/12/22  

 

Al fine di consentire al personale in servizio la partecipazione all’assembea 

sindacale indetta per il giorno 14/12/22 dalle ore 8.00 alle ore 10.00, le 

seguebt iclassi entreranno alle ore 10.30: 

1A;  

3A; 

1B; 

3B; 

1C; 

2C; 

3C: 

2D; 

1E; 

2E; 

3E; 
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1F; 

2F; 

1G; 

2G; 

3G; 

2H; 

3H; 

2I. 

Le classi non menzionate svolgeranno regolare orario delle lezioni. 

 

 

 

Lì Caserta 13/12/22 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Bianco 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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